
 

 

 

 

Na osnovu člana 25. stav (5) tačka a), člana 62. i člana 165. Poslovnika Predstavničkog doma 

Parlamentarne skupštine Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik BiH“, br. 79/14, 81/15, 97/15, 

78/19, 26/20 i 53/22), člana 21. stav (5) tačka a), člana 52. i člana 153. Poslovnika Doma naroda 

Parlamentarne skupštine Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik BiH“, br. 58/14, 88/15, 96/15 

i 53/16) i člana 121. Sporazuma o stabilizaciji i pridruživanju između Evropske zajednice, s 

jedne strane, i Bosne i Hercegovine, s druge strane, Parlamentarna skupština Bosne i 

Hercegovine, na 6. sjednici Predstavničkog doma, održanoj 19. aprila i 24. maja 2023. godine, i 

na 5. sjednici Doma naroda, održanoj 31. maja 2023. godine, donijela je  

 

 

ODLUKU 

 

o imenovanju članova Parlamentarne skupštine Bosne i Hercegovine u Parlamentarni 

odbor za stabilizaciju i pridruživanje između Parlamentarne skupštine BiH i Evropskog 

parlamenta  

 

 

I. 

 

Ovom odlukom imenuju se članovi Parlamentarne skupštine Bosne i Hercegovine u 

Parlamentarni odbor za stabilizaciju i pridruživanje između Parlamentarne skupštine Bosne i 

Hercegovine i Evropskog parlamenta, koji ima 13 članova. 

 

 

II. 

 

Za članove Parlamentarnog odbora za stabilizaciju i pridruživanje između Parlamentarne 

skupštine BiH i Evropskog parlamenta imenuju se: 

 

1. Snježana Novaković-Bursać, predsjedavajuća 

2. Zdenko Ćosić, prvi zamjenik predsjedavajuće 

3. Mia Karamehić-Abazović, druga zamjenica predsjedavajuće 

4. Dženan Đonlagić, član 

5. Branislav Borenović, član 

6. Ilija Cvitanović, član 

7. Šefik Džaferović, član 

8. Miroslav Vujičić, član 

9. Predrag Kojović, član 

10. Radovan Kovačević, član 

11. Saša Magazinović, član 

12. Milan Petković, član 

13. Denijal Tulumović, član. 

 

 

 



 

2 

 

III. 

 

 

Članovi Parlamentarne skupštine BiH u Parlamentarnom odboru za stabilizaciju i pridruživanje 

između Parlamentarne skupštine BiH i Evropskog parlamenta neće primati naknadu za rad u 

ovom odboru.  

 

 

IV. 

 

Tehničku i stručnu pomoć za potrebe rada članova Parlamentarne skupštine BiH u 

Parlamentarnom odboru za stabilizaciju i pridruživanje između Parlamentarne skupštine BiH i 

Evropskog parlamenta pružat će Ured sekretara Zajedničke komisije za evropske integracije i 

Sektor za Evropsku uniju Parlamentarne skupštine BiH. 

 

 

 

V. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena u „Službenom glasniku BiH“. 

 

 

 

 

Broj: 01,02-34-1-930/23 

31. maja 2023. godine 

Sarajevo 

 

 

 

                Predsjedavajući                                                          Predsjedavajući 

            Predstavničkog doma                                                       Doma naroda 

     Parlamentarne skupštine BiH                                      Parlamentarne skupštine BiH 

 

           Dr. Denis Zvizdić                                        Dr. Nikola Špirić 

 

 

 

           

       

 


